ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

 Trực Ninh, ngày 29  tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc đi thăm, chúc Tết các doanh nghiệp

mừng xuân Quý Mão năm 2023

Ủy ban nhân dân huyện Trực Ninh kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Các đồng lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Các đồng chí lãnh đạo, chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Đi thăm, chúc Tết các doanh nghiệp mừng xuân Quý Mão năm 2023.

Thời gian: Từ 8 giờ ngày 30/01/2023 (thứ Hai).

Địa điểm: Theo danh sách gửi kèm.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn các điều kiện phục vụ đoàn công tác.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Phương

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đoàn đại biểu Lãnh đạo Huyện ủy, HĐND-UBND huyện

Đi thăm, chúc Tết các doanh nghiệp mừng xuân Quý Mão năm 2023

(Kèm theo Giấy mời số        /GM-UBND ngày     /01/2023 của UBND huyện Trực Ninh

Đoàn Thành phần đoàn Đơn vị thăm Địa điểm

I 1. Mời Bà Nguyễn Thị Thu Thủy - Bí thư Huyện ủy

2. Mời Ông Trần Hùng Việt - Chánh Văn phòng Huyện ủy

3. Ồng Phan Tùng - Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

Công ty CP Vật liệu xây dựng Việt

Hùng
Xã Việt Hùng

Công ty cổ phần xây dựng Mỹ Hưng Xã Trực Mỹ

II 1. Mời Ông Bùi Đức Ngọc - Phó Bí thư  thường trực Huyện

ủy, Chủ tịch HĐND huyện

2. Mời Ông Đặng Hồng Giang - Phó Chánh  VP Huyện ủy

3. Ông Nguyễn Ngọc Toàn - CV Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Công ty TNHH Dream Plastic Nam

Định
Xã Trực Thái

Công ty TNHH Lâm Vũ TT Ninh Cường

III 1. Mời Ông Lưu Văn Dương - Chủ tịch UBND huyện

2. Mời Ông Nguyễn Xuân Phương - Chánh VP HĐND-

UBND huyện

3. Ông Vũ Mạnh Cường - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

Công ty Cổ phần Tiến Triển 9 Thị trấn Cổ Lễ

Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng

Hưng Thịnh
Thị trấn Cổ Lễ

		2023-01-29T14:56:28+0700

		2023-01-29T17:41:16+0700

		2023-01-29T17:41:16+0700

		2023-01-29T17:39:08+0700

		2023-01-29T17:39:08+0700

		2023-01-29T17:39:08+0700